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Miasto Dębica         

Dębica, dnia 03.08.2009 r. 
BZP.341-39-9/ 09  

 
 
 

ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 4 
 
 

Dotyczy:   Przetarg nieograniczony na Udzielenie i obsługę długoterminowego kredytu 

bankowego w wysokości 25 800 000,00 PLN, z przeznaczonego na: a)finansowanie i 

refinansowanie w ramach planowanego deficytu budżetu zadań inwestycyjnych w 

zakresie budowy i modernizacji dróg krajowych, powiatowych i gminnych, 

obiektów mieszkaniowych, cmentarnych, oświatowych, kultury oraz kultury 

fizycznej, a także sieci wodociągowej, oświetlenia ulicznego i regulacji 

potoków b)spłatę oraz refinansowanie wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 

emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
 
 

Gmina Miasta Dębicy działając w oparciu o art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z  2007r Nr 223, poz. 1655, z późniejszymi zmianami) 
informuje, iż od wykonawców wpłynęły zapytania do SIWZ. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 
poniżej. 

 

Pytania dotyczące przetargu: 
 

Wykonawca A: 
 

1.Pytanie: Czy zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu umowy kredytowej dot. art. 15     
w następujący sposób: 

                           „W przypadku wykorzystania kredytu lub jego części niezgodnie z przeznaczeniem, 
Bank może wypowiedzieć umowę kredytu w całości lub części. Termin 
wypowiedzenia umowy wynosi 30 dni. W razie wypowiedzenia umowy kredytu, 
Kredytobiorca jest obowiązany do spłaty całego zadłużenia najpóźniej w dniu 
upływu okresu wypowiedzenia. Po tym terminie niespłacona należność staje się 
zadłużeniem przeterminowanym”. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmiany zapisu art. 15. 
 

2.Pytanie: Czy kredyt zostanie przeznaczony w części na refinansowanie zadań inwestycyjnych 
w zakresie budowy i modernizacji dróg krajowych, powiatowych i gminnych, 
obiektów mieszkaniowych, cmentarnych, oświatowych, kultury oraz kultury 
fizycznej, a także sieci wodociągowej, oświetlenia ulicznego i regulacji potoków, 
które zostały poniesione w bieżącym roku budżetowym.   

Odpowiedź: Tak.   

 

3.Pytanie: Czy wzrost kwoty zaplanowanego deficytu na rok 2009 do wysokości 24.802.000 zł 
związany jest ze zwiększeniem wydatków na zadania inwestycyjne. 

Odpowiedź: Wzrost kwoty planowanego na 2009 rok deficytu związany jest ze zwiększeniem 
wydatków na zadania inwestycyjne oraz spłatę zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych i zaciągniętych pożyczek i kredytów. 
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Uzupełnienie do ZAPYTAŃ WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 3, Wykonawca B pytanie nr 5.              
 4.Pytanie: Czy w Uchwale RIO nr III/52/2009 z dnia 06.07.2009r. o możliwości spłaty 

wnioskowanego kredytu została podana omyłkowo kwota długu Gminy                     
w wysokości 1.530 tys. zł na koniec 2009r. 

Odpowiedź: Zgodnie z wyjaśnieniami  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Rzeszowie, Zamawiający  
                           stwierdza,  że  zapis:  „pożyczki  długoterminowej  w  kwocie  1.530.000 zł”            
                           w uzasadnieniu do Uchwały RIO Nr III/52/2009 z dnia 6  lipca  2009 r.  jest  oczywistą  
                           omyłką.                      
 

 

 

 
 
              Z-ca Burmistrza 

        mgr inż. Mariusz Trojan 

 


